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Ergebnisse:

Staffelleiter: Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

3. Spieltag
2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2016/17

"®|SG Griin-WeiR Buschow 1627 £} SSV Rot-WeiR Friedland 1590
Ruppin, Enrico 142 301 301 Enders, Roland 135288 288
Noetzel, Enrico 152 315 616 Grinberg, Dirk 116 242 530
Schulz, Peter 133 250 866 Giese, Dirk 127 259 789
Idczak, Jorg 124 247 1113 Zimmermann, Peer 131 240 1029
Ebel, Uwe 133 256 1369 Gesche, Peter 151 290 1319
Schwuchow, Marco 136 258 1627 Radlow, Karsten 136 271 1590
¥ sV Empor Spaatz 1565 TSV 65-Radensdorf 1520
Dietrich, Christian 103 214 214 Schroder, Ralf (2) 130 280 280
Alber, Thomas 127 255 469 Linke, Steffen 96 204 484
Blume, Detlev 127 281 750 Neumann, Heinz 139 295 779
Kriger, Dirk 158 288 1038 Piesker, Ronald 114 235 1014
Hoffmann, Rocco 136 268 1306 Banner, Jens 124 261 1275
Roénnspiel3, Michael 140 259 1565 Piesker, Jorg 114 245 1520
¥ SG Rot-Weil Netzen I 1680 == TSV Niederschdna 1587
Juchert, Sven 139 264 264 Lange, Gunter 142 244 244
Andert, Christian 102 234 498 Bohme, Jorg 160 312 556
Hippel, Florian 165 322 820 Kittner, Andreas (3) 106 216 772
Juchert, David 150 295 1115 Kittner, Ronny 155 305 1077
Gartemann, Michael 142 291 1406 Leufert, Tobias 133 250 1327
Menz, Torsten 153 274 1680 Lange-Schatz, René 156 260 1587
@ BV Wusterwitz 1564 @ SV Neuzauche 06 Il 1459
Wilhelm, Soren 155 272 272 Kihn, Andreas 140 289 289
Brussow, Hans-Jirgen 115 241 513 Opitz, Olaf 120 250 539
Brauer, Steffen 135 247 760 Neumann, Uwe 129 248 787
Hoch, Mario 142 271 1031 Wilke, Torsten 113 225 1012
Jaschke, Jens 162 293 1324 Kihn, Ginter (3) 115 231 1243
Jaschke, Frank 124 240 1564 Buder, Frank 114 216 1459
Wilhelm, Susanne 116 240 1804
% SG Burg/Spreewald 1610 @ 1. Conradsdorfer SV 1548
Linke, Benjamin 130 267 267 Wiegand, Franz (2) 121 272 272
Dreger, Pascal 151 297 564 Schonfeld, Frank 133 258 530
Starick, René 144 260 824 Richter, Hennry (2) 125241 771
Linke, Stephan 128 252 1076 Heber, Tino 148 288 1059
Seifert, Manuel 117 257 1333 Neubert, Mirko 126 228 1287
Bordmann, Guido 124 277 1610 Hehne, André 125 261 1548
Tabelle Punkte S GD Ges. Max.

1 ™ SG Rot-Weil Netzen Il 6:0 3 1.579,67 4739 1680

2 [ZE] SG Griun-WeilR Buschow 4:2 3 1.607,33 4822 1627

3 © SSV Rot-Weil Friedland 4:2 3 1.571,33 4714 1612

4 % SG Burg/Spreewald 4:2 3 1.560,67 4682 1610

5 BV Wusterwitz 4:2 3 1.546,00 4638 1568

6 ¥ SV Empor Spaatz 4:2 3 1.524,67 4574 1568

7 = TSV Niederschéna 2:4 3 1.588,33 4765 1621

8 @ 1. Conradsdorfer SV 2:4 3 1.530,67 4592 1548

9 ¥J TSV 65-Radensdorf 0:6 3 1.539,67 4619 1559

10 % SV Neuzauche 06 11 0:6 3 1.521,33 4564 1607

Rangliste:

Ruppin, Enrico
Piesker, Jorg
Bdhme, Jorg
Kihn, Andreas
Krtger, Dirk
Kattner, Ronny
Leberecht, Mathias
Ebel, Uwe

Blume, Detlev

10 Linke, Benjamin

11 Menz, Torsten

12 Lange-Schatz, René
13 Jaschke, Jens

14 Juchert, Sven

15 Dreger, Pascal

16 Hippel, Florian

17 Radlow, Karsten
18 Gesche, Peter

19 Enders, Roland

20 Hehne, André

21 Bordmann, Guido
22 Piesker, Ronald
23 Neumann, Heinz
24 Buder, Frank

25 Noetzel, Enrico

26 Gartemann, Michael
27 Schonfeld, Frank
28 Hoch, Mario

29 Wilhelm, Séren

30 Schonherr, Dirk

31 Opitz, Olaf

32 Alber, Thomas

33 Griinberg, Dirk

34 Giese, Dirk

35 Hoffmann, Rocco
36 Kohler, André

37 Lange, Gunter

38 Schwuchow, Marco
39 Seifert, Manuel

40 Brussow, Hans-Jiurgen
41 Idczak, Jorg

42 Leufert, Tobias

43 Neumann, Uwe

44 Neubert, Mirko

45 Schulz, Peter

46 Juchert, David

47 Zimmermann, Peer
48 Jaschke, Frank

49 Linke, Stephan

50 Andert, Christian
51 Starick, René

52 Heber, Tino

53 Brauer, Steffen

54 Rode, Maik

55 Wilhelm, Susanne
56 Linke, Steffen

57 Ronnspiel, Michael
58 Banner, Jens

59 Wilke, Torsten

60 Dietrich, Christian
61 GroRmann, Kai
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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de
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